PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA CNPJ N2

41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 50, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. AURILETH DE SOUSA MARINHO

ROCHA, servidora pública deste município lotada na Secretária Municipal de

Educação, brasileira portadora do RG 2.023.507 SSP-PI, inscrita no CPF (MF)

sob o n° 001.926.493-37, para exercer o cargo em comissão de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO EDUCACIONAL, da Secretaria

Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro — Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE USA
- PREFEITO IPAL —

CNIPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuicgueinho Eztimiuitell 2222, Contro
CEP:64868-000 - Baixa arcentle do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMBAIU prefeiturodielogoixogronsle@dbol_oorn.lzr

106  Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXVIII

Em.

I ci : 09F E DEID549 BAF B66

mEFEEDARA REERODRAL De mim ompme Do RIEDRo.R.

GRANDE DO ~MOER

MINALICCE MACA CIIMMENO LIMUIEEMSE2 - CENTRO. MOCA CNN NE

RE ais sok/EME.1.0

PORTARIA NR 50, DE 10 DE JANEIRO DE 2025,

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE, 130 RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que Moa sâo

conferidas pela Lei Orgânica do Municieis,

RESOLVE:

Art. NOMEAR a Sr. AtIRILILTIII DE SOUSA MARINHO

ROCHA, servidora publica deste municIplei Miada na Secretária Municipal de

Educação. brasileira portadora do RO 2.023.507 SSP-PI. inscrita no CPF (ME)

sob o ri" 001.926.493-37, para exercer o cango eni comissão de DIRETORA 00

DEPARTAMENTO DE REGISTRO EDUCACIONAL. da Secretaria

Municipal de Educação de Hab. Grande do Ribeiro Errado do Pista.

Art. 2'. • Revogadas as disposicgScs CIO contrário, a presente ~dana

entra etri vigor na data de sua publicaçao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Pubilque-se, regime-se. ournpra-.e.

JOSE
- PREFEITO PAL

USA
-

Id:0047F 28ABAF 4F 875

PREMETURA %MINORAI Od EAIM GRANO( DESMEDRO.

GRANDE DO MEEIRO,.

Emoraço. PREGA nonoeir.0 EDNAMIDEla - duo RO. Imom CENEE

mus_DIEN.En

PORTARIA N°51. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LIAS soUsA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no uso de sua.s atribulções legais que lhes são

conferidas pela Li Orgânica do Nrauficipio.

RESOLVE:

Art. NOMEAR TEREZITA ALVES DE OLIVEIRA,

portadora do Ma 2.297.646 SSP-PI, inscrita no CPF: 001.105.413-16, para

exercer o cargo em °omissa.) de DIRETORA DAS ESCOLAS DA ZONA

RURAL, da Secretaria Municipal de F..ducação de Baixa Grande do Ribeiro -

Estado do Piatn. com carga horária de 40 (qtaarorn.6) horas semanais.

Art. - Revogadas as disperações era contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicaçao, retroagindo Sella efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE IX) PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DF JANEIROS» ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpoiree.

JOSE L
- PREFEITO PAL •••

I d : 167C4A109394F 137 E

...DETEM MUNICIOU DE M.A GRANDE DO MEDRO ti

GRAME 00 MORO-.

E.RXRECO MACA cesecaseem rzreiaeL EM? - CENTRO, Mim CRT Ne

41AMINEMEGI-90

PORTARIA N" 52. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO_ no uso de suas atribniones legais que lhes Mo

conferidas pela Lei Otgânits. do Município.

RESOLVE:

Art. 1'. NOMEAR a Se. ASTROGIULDA MARIA DF., SOUSA,

servidora pública deste município lotaria na Seenstárla Municipal de Educação,

brasileira portadora do RO n" 2008530438-6 SSP-CE. inscrita no CEP (N/F)

sob o ni" 484.783.983-9/, para exercer o cargo em confissão de DIRETORA

DO DEPARTAMENTO DAS ESCOLAS POLOS, da Secretaria Municipal

de Educaçáo de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piaut.

Art. 2". - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria

entra em vigor na data dc Sua pubficaçao.

(JABINE-rE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

108FIRO, AOS 0 (DE2) DIAS DO MES DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-4E reigietre-se e compra-se.

Id:11.355191P1FD8130195811

immErrum, adumam. 0. IRMA GRAME 00

GRANDE DO RULEIMEN

ENDERECES PRAÇA GOMEM° LUCREM 2222- CENTRO. MIM CM IN
a1.sis,176/0001M

PORTARIA N" 53. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legai. Sue ¡imã . 19
conferidas pela Lei Orgânica do Municipio.

RESOLVE:

Art. E'. NOMEAR a Sr'. ELIZADIA PEREIRA DIAS, servidora

pública deste município latada na Seenstilria Municipal de Educaçao, brasileira

portadora do RO e 1.488940 SSP-PI. inscrita no CPE (ME) sob o ti.

711.812.02343, para enterrar o mono em com...enode COORDENADORA DO

ENSINO arynnasner"Toa, uns SÉRIES INICIAIS. da Secretaria

Municipal ele EMICIREM Blibta Grande do Ribeiro - Estado do Plata.

Art. 2".. Revoando.' as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publiciasSe.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS 00 Mas DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-EL regastre-se e cuinpm-se.

www.diario-ficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais